

پروردگار را تسبیح و درود بر همه شما.

متی ۱۳ آیات ۳۱-۳۳ ، ۴۴-۴۶

مثل های حضرت عیسی در عین سادگی درخشان هستند.

مثل دانه خردل در آیات ۳۱ و ۳۲

در این مثل عیسی رشد شگفت انگیز پادشاهی آسمان را رشد کلیسای کوچک به کلیسایی وسیع در سراسر دنیا پیش بینی کرد. پادشاهی آسمانی خدا در حال گسترش است همانگونه که خردل بر روی تپه ها ، مزارع و دره ها گسترش می یابد. شاگردان انگشت شمار و هیچ کس نمی توانست جلوی آن را بگیرد. (اعمال ۵: ۳۸-۳۹)

نفوذ پادشاهی در این جهان به حدی است که همه افراد مرتبط با آن از آن بهره مند می شوند .

پادشاهی خدا همچنین به عنوان درختی در حزقیال ۱۷ آیات ۲۲ و ۲۳ به تصویر کشیده شده است. در این پیشگویی خداوند قول داد که یک شاخه "در کوهی بلند و مرتفع" بکارد. این شاخه کوچک شاخه هایی تولید می کند و میوه می دهد و به یک سرو باشکوه تبدیل می شود. پرندگان از هر نوع در آن لانه می کنند و در سایه شاخه های آن پناه می گیرند .

این پیشگویی مسیحی همچنین از رشد پادشاهی مسیح از ابتدای بسیار کوچک به یک مکان بزرگ و پناهگاهی گفته می شود که در آن همه ملت های جهان به آنجا می آیند و برای روح خود آرامش می یابند.

مثل زن با خمیر در آیه ۳۳

خمیر یا خمیر مایه راز افزایش نان است. هنگامی که به یک تکه خمیر نان اضافه می شود ، خمیر نشاسته را در خمیر تخمیر می کند و باعث می شود اندازه خمیر زیاد شود. در اینجا توضیح می دهد که چگونه پادشاهی آسمان از کوچک به بزرگ افزایش خواهد یافت. عیسی به عنوان هشدار دهنده از خمیرمایه فریسیان و خمیر هیروودس اضافه کرد. (مرقس ۸: ۱-۱۰ ، ۱۴-۱۵)

از آنجا که برای تبدیل کل توده خمیر فقط مقدار کمی خمیر یا خمیرمایه لازم است ، منظور حضرت عیسی (ع) این است که فقط کمی از آنچه فریسیان و هیروودس پیشنهاد می دهند برای خراب کردن دیگران کافی است. در کتاب مقدس خمیر نشان دهنده گناه است.

مثل مروارید در آیات ۴۴-۴۶

مرواریدها به زیبایی و خلوص معروف هستند. موعظه انجیل نه تنها منفعت چند برابر را به عنوان یک گنج ارائه می دهد ، بلکه آن را با "مروارید گرانها" مقایسه می کند. حقیقت مرواریدی است که یافتن آن آسان نیست. مردی که در این مثل بود می دانست مروارید بی قیمتی دارد و ارزش آن را می فهمید اما دیگران این را نمی دانستند. مروارید بی قیمت اینجا خداوند عیسی مسیح است. برای یافتن و مالکیت او ، یک شخص همه چیز را رها می کند تا مالک او شود و او باشد ، تا مسیح پادشاه او باشد .

باشد که خداوند به همه ما کمک کند تا برنامه و هدف خدا و پادشاهی الهی او را بیشتر درک کنیم. او در زندگی ما حکمرانی می کند و به ما اجازه می دهد که همیشه از منجی زنده خود سپاسگزار باشیم که ما را برای عضویت در پادشاهی خود انتخاب کرده و از همه خوبی ها و نعمت های بیشماری که بر ما تحمیل کرده ، کسانی که می آیند و آرامش ، صلح و نجات را از طریق قربانی پروردگار ما عیسی مسیح .

از گله کوچک نترسید. زیرا لذت پدر شماست که به شما پادشاهی بدهد. (لوقا ۳۲:۱۲)

ابتدا به دنبال پادشاهی و عدالت او باشید و همه این موارد به شما نیز داده خواهد شد. (متی ۳۳:۶)

بدون بخشش گناهان و مقدسات، هیچ کس نمی تواند در پادشاهی خدا باشد.

قوم خدا که لباسهای خود را در خون بره شسته اند (مکاشفه ۷:۱۴)، کسانی که از طریق گناهان خود با خون و قربانی پروردگار عیسی مسیح مقدس شده اند. آنها مانند مروارید و گنج هستند، آنها بخشی از پادشاهی آسمان خواهند بود.

برای حضور در پادشاهی آسمان باید دوباره متولد شد. عیسی گفت

"مطمئناً، من می گویم تا زمانی که کسی دوباره متولد نشود، نمی تواند پادشاهی خدا را ببیند." (یوحنا ۳:۳)

با همه مردم و مقدسات دنبال صلح باشید، بدون این هیچ کس خداوند را نمی بیند. (عبرانیان ۱۴:۱۲)

خداوند عیسی مسیح مروارید بسیار ارزنده ای است، او تنها امید عدالت، ایمان و نجات ماست.

بدون عیسی هیچ کس نمی تواند وارد پادشاهی آسمان شود. وی گفت: "من راه و حقیقت و زندگی هستم. کسی به جز پدر من به پدر نمی آید. (یوحنا ۱۴:۶)

عیسی گفت: "مطمئناً من به شما می گویم، مگر اینکه توبه کنید و مانند کودکان کوچک شوید، به پادشاهی آسمان وارد نخواهید شد. (متی ۱۸:۳)

باشد که خداوند به هر یک از ما لطف کند تا کلام خدا را بخوانیم، بفهمیم و دنبال کنیم. ما ممکن است توبه کنیم و عیسی را به عنوان ناجی خود بپذیریم، شایسته دعوت او باشیم، تحت رهبری او باقی بمانیم و خون او را بپوشانیم، زندگی ما از همه گناهان و وسوسه ها پاک شود و ما مردم صالح خدا بشویم تا پادشاهی آسمانی الهی او را به ارث ببریم.

اما همانطور که او که شما را خوانده مقدس است، شما نیز در تمام رفتار خود مقدس باشید. (اول پطرس ۱:۱۵)

خداوند همه ما را برکت دهد